
UCHWAŁA NR X/100/19
RADY GMINY ŚLIWICE

z dnia 27 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia opłaty targowej

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2019 r. 
506 z późn. zm.1)) oraz  art. 15, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej dla podmiotów dokonujących sprzedaży na 
wyznaczonych stanowiskach handlowych targowiska gminnego przy ul. Szkolnej w Śliwicach:

1) w zadaszonej części targowiska gminnego na wydzielonych stanowiskach - 12 zł za jedno stanowisko;

2) poza częścią zadaszoną targowiska  gminnego na wydzielonych stanowiskach - 10 zł za jedno stanowisko;

3) z ręki - 4 zł.

2. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej dla podmiotów dokonujących sprzedaży na wyznaczonych 
stanowiskach handlowych targowiska gminnego przy ul. Szkolnej w Śliwicach, produktów rolnych 
pochodzących z własnych upraw i hodowli sprzedającego:

1) w zadaszonej części targowiska gminnego na wydzielonych stanowiskach - 9 zł za jedno stanowisko;

2) poza częścią zadaszoną targowiska  gminnego na wydzielonych stanowiskach - 7,50 zł za jedno 
stanowisko;

3) z ręki - 3 zł.

§ 2. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej dla podmiotów dokonujących sprzedaży na targowisku 
gminnym przy ul. Pocztowej w Śliwicach - 30 zł od stanowiska o szerokości do 6 m.

§ 3. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej dla  podmiotów dokonujących sprzedaży poza  targowiskami 
gminnymi w tym na trenach należących do Gminy Śliwice w wysokości 100 zł za jedno stanowisko handlowe.

§ 4. Zarządza się pobór opłaty w drodze inkasa.

§ 5. Terminem płatności opłaty jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż.

§ 6. Organizację poboru opłaty zleca się Zakładowi Usług Komunalnych w Śliwicach.

§ 7. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 20% zainkasowanej kwoty.

§ 8. Wpłaty zainkasowanych kwot dokonuje się jeden raz w tygodniu w każdy poniedziałek na konto 
Gminy Śliwice.  

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019r. poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 stycznia 2020 r.

Poz. 56



§ 9. Traci moc uchwała nr IX/85/19 Rady Gminy Śliwice z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie ustalenia 
opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz.6481).

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia   w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Zwoliński

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 56


		2020-01-02T11:27:12+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




